G.P.S “Ciudad de Mar del Plata” Mar del Plata Lune

10.00 hs.
10.00 hs.
10.10 hs.
10.30 hs.
11.00 hs.
11.10 hs.
11.30 hs.
11.40 hs.
11.45 hs.
11.50 hs.

12.00 hs

12.10 hs.
12.10 hs.
12.20 hs.
12.45 hs.
13.00 hs.

NOTA: En todos los casos solamente podrdn participar los atletas invitados en las pruebas de GPS (las que
tendrdn el usual sistema de premios) y en las Pruebas Complementarias los exclusivamente los atletas

CONFEDERACION
ARGENTINA DE

ATLETISMO

GRAND PRIX SUDAMERICANO 2013

De la REPUBLICA ARGENTINA

PROGRAMA HORARIO

Lanzamiento de Jabalina Varones
Lanzamiento de Jabalina Mujeres
Salto Triple Varones

Salto ¢/ Garrocha Mujeres
Lanzamiento de Martillo Mujeres
Lanzamiento de Bala Varones
200 m. llanos Mujeres

Salto en Alto Varones

200 m. llanos Varones

800 m. Llanos Mujeres

Salto en Largo Varones y Mujeres
Lanzamiento del Disco Mujeres
Lanzamiento del Disco Varones
800 m. Llanos Varones

110 c/Vallas Varones

100 c/Vallas Mujeres

T.V.D
Prueba Complementaria

T.Vv.D

T.Vv.D
T.Vv.D

Prueba Complementaria

Prueba Complementaria

Prueba Complementaria
T.V.D

Prueba Complementaria
T.V.D
T.V.D

Prueba Complementaria

autorizados y propuestos por los Jefes de Area de la Comisién Técnica de CADA.

CADA —25.03.2013

s 22 de Abril



