

## **GRAND PRIX SUDAMERICANO 2013**

## De la REPUBLICA ARGENTINA

## G.P.S "Ciudad de Mar del Plata" Mar del Plata Lunes 22 de Abril

## **PROGRAMA HORARIO**

10.00 hs.	Lanzamiento de Jabalina Varones	T.V.D
10.00 hs.	Lanzamiento de Jabalina Mujeres	Prueba Complementaria
10.10 hs.	Salto Triple Varones	T.V.D
10.30 hs.	Salto c/ Garrocha Mujeres	
11.00 hs.	Lanzamiento de Martillo Mujeres	T.V.D
11.10 hs.	Lanzamiento de Bala Varones	T.V.D
11.30 hs.	200 m. llanos Mujeres	Prueba Complementaria
11.40 hs.	Salto en Alto Varones	
11.45 hs.	200 m. llanos Varones	Prueba Complementaria
11.50 hs.	800 m. Llanos Mujeres	
12.00 hs	Salto en Largo Varones y Mujeres	Prueba Complementaria
12.10 hs.	Lanzamiento del Disco Mujeres	T.V.D
12.10 hs.	Lanzamiento del Disco Varones	Prueba Complementaria
12.20 hs.	800 m. Llanos Varones	T.V.D
12.45 hs.	110 c/Vallas Varones	T.V.D
13.00 hs.	100 c/Vallas Mujeres	Prueba Complementaria

**NOTA**: En todos los casos solamente podrán participar los atletas invitados en las pruebas de GPS (las que tendrán el usual sistema de premios) y en las Pruebas Complementarias los exclusivamente los atletas autorizados y propuestos por los Jefes de Área de la Comisión Técnica de CADA.